
UCHWAŁA NR XII/79/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. 
Dz. U. 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/240/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów 
i urządzeń wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 punkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) organizatorze – rozumie się przez to osobę prawną lub fizyczną, albo jednostkę organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy dzierżawy, najmu bądź użyczenia, 
albo za zgodą zarządcy obiektu, korzysta w określonym celu z obiektów i urządzeń;”;

2) w § 2 ust. 1 punkt 5) lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) organizatorów imprez oraz zajęć rekreacyjno-sportowych i sportowych dla dzieci i młodzieży 
w dziedzinie kultury oraz kultury fizycznej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: CD347EFA-437E-4B10-8DF5-B9FE486FE253. Podpisany Strona 1




